



RAPORT ROCZNY

Od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2023 roku

LIST PREZESA ZARZĄDU

Szanowni Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu NWAI Domu Maklerskiego S.A. („NWAI”), pragnę przedstawić Państwu Raport Roczny prezentujący wyniki finansowe i dokonania NWAI w 2023 roku.

Miniony rok był dla NWAI rokiem udanym i to pomimo narastającej niepewności geopolitycznej oraz utrzymującej się zmienności na rynkach kapitałowych. Polska gospodarka na tle gospodarek europejskich osiągnęła zadowalające wyniki, a graniczne położenie Polski, przyczyniło się do zwiększenia zainteresowania naszym krajem. Będąc w świątłach jupiterów łatwiej jest o uwagę kapitału, czego objawem było zachowanie polskich aktywów po pozytywnie odebranych wynikach wyborów parlamentarnych. Od jesieni 2023r trwa wyścig po polskie aktywa, co pozwala nieco pozytywniej kreślić scenariusze na przyszłość.

Z perspektywy NWAI: choć osiągnięcie rekordowych przychodów oraz zysku należy odbierać pozytywnie, to z pewnością docierające do nas oczekiwania akcjonariuszy, w zakresie dalszej poprawy wyników oraz ich dynamiki są przez nas słyszane i traktowane z najwyższą powagą. Niezależnie od powyższego - chcemy się rozwijać; cały czas zastanawiamy się nad możliwościami, badamy rynki, na których moglibyśmy zaistnieć, myślimy o nowych produktach, przyglądamy się podmiotom, z którymi moglibyśmy nawiązać współpracę, wyceniamy aktywa, o których zakup moglibyśmy się pokusić.

W minionym roku skupiliśmy się na dalszej dywersyfikacji źródeł przychodów, oraz rozwoju dotychczas oferowanych usług i produktów. Kolejny raz udowodniliśmy, że jesteśmy wiarygodnym, stabilnym i odpowiedzialnym partnerem dla naszych klientów i kontrahentów. W dalszym ciągu realizowaliśmy założenia strategii IC³⁰, a osiągnięte wyniki finansowe potwierdziły słuszność przyjętego kierunku.

Rekomendacja Zarządu w sprawie wysokości dywidendy (3 zł na akcje – piąty rok z rzędu z dywidendą) potwierdzają stabilność rozwoju NWAI i naszą zdolność do generowania wartości dla akcjonariuszy.

Pragniemy podziękować naszym Klientom i Akcjonariuszom za okazane zaufanie, a także Radzie Nadzorczej oraz Pracownikom za ich ciężką pracę i kontrybucję w minionym roku. Jesteśmy pewni, że dzięki zaangażowaniu i kompetencjom całego zespołu NWAI przy odpowiednim poziomie determinacji, będziemy w stanie kontynuować nasz rozwój.

Z poważaniem,

Mateusz Walczak

Prezes Zarządu